
UCHWAŁA NR 322/XIV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystapienie do realizacji projektu pn. "Piaseczyńskie 
przedszkolaki - utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Gminie Piaseczno".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża sie zgodę na przystąpienie Gminy Piaseczno do realizacji projektu pn. "Piaseczyńskie 
przedszkolaki - utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Gminie Piaseczno" w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś X Edukacja 
dla rozwoju regionu, Działanie 10.1. Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.4. 
Edukacja przedszkolna.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3985AE5B-0952-4CE6-AD31-506DF358796F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W odpowiedzi na konkurs nr RPMA.10.01.04-IP.01-14-080/19 w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś X Edukacja dla rozwoju

regionu, Działanie 10.1. Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.4. Edukacja

przedszkolna, złożony został do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych wniosek

o dofinansowanie projektu pn. "Piaseczyńskie przedszkolaki - utworzenie nowych miejsc

wychowania przedszkolnego w Gminie Piaseczno". Projekt pozytywnie przeszedł ocenę formalną

i merytoryczną, znalazł się na liście projektów wybranych do dofinansowania.

Celem projektu jest zwiększenie liczby miejsc w edukacji przedszkolnej o 75 miejsc dla dzieci

w wieku 3-4 lata poprzez utworzenie nowych miejsc przedszkolnych w Gminie Piaseczno,

organizacja zajęć dodatkowych dla 215 dzieci niwelujących deficyty rozwojowe, wzrost

umiejętności poprzez wsparcie prawidłowego rozwoju oraz nabycie kompetencji zawodowych

przez 12 nauczycieli.

Projekt realizowany będzie w Przedszkolu nr 5 w Piasecznie wchodzącego w skład Zespołu

Szkolno- Przedszkolnego w Piasecznie.

Kwota dofinansowania projektu 687 798, 53 zł (sześćset osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset

dziewięćdziesiąt osiem złotych 53/100).

Przed podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu, Gmina Piaseczno, zobowiązana jest do

podjęcia w sprawie uchwały wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu.

Id: 3985AE5B-0952-4CE6-AD31-506DF358796F. Podpisany Strona 1




